00190.000259/2009-15.
INTERESSADO: Empresa Gestora de Ativos - EMGEA.
ASSUNTO: Contrato da Vigésima Primeira Novação de Dívida do
Fundo de Compensação de Variação Salarial-FCVS, a ser celebrado
entre a União e a Empresa Gestora de Ativos - EMGEA, no valor de
R$ 429.132.812 (quatrocentos e vinte e nove milhões, cento e trinta e
dois mil, oitocentos e doze reais e oitenta e dois centavos), po-
sicionado em 1º de junho de 2007, nos termos da legislação em vigor,
em especial o disposto na Lei nº 10.150, de 21 de dezembro de 2000,
na Medida Provisória nº 2.181-45, de 24 de agosto de 2001, na
Portaria/MF nº 276, de 18 de setembro de 2001, e na Portaria/MF nº

[...]

INTERNACIONAL LTDA., CNPJ 04.387.155/0001-83, portador do Registro Especial de Importador de Bebidas Alcoólicas Registro Especial
n.º 02201/0001, localizado à Rua Guilherme Moreira n.º 155 - Centro - CEP: 69055-330, Manaus-AM/Brasil, formulado nos autos do processo
n.º 10283.003468/2011-41, declara:

Artigo único. Fica autorizado o fornecimento de 9.240 (nove mil, duzentos e quarenta) selos de controle, para produto estrangeiro a
ser selado no exterior, Código TIPI 9729-14, tipo Uísque, Cor Amarela, para os produtos e quantidades abaixo identificadas, a saber:

Marca Comercial Característica Quantidade de Caixas Quantidade de Unidade